
ZARZĄDZENIE Nr 1032

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia ... października 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw budżetu zadaniowego 

Wojewody Mazowieckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r.  Nr 525) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 269 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2010 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw budżetu zadaniowego Wojewody 

Mazowieckiego, zmienionym zarządzeniem Nr 5 z dnia 12 stycznia 2011 r., 

zarządzeniem Nr 90 z dnia 17 lutego 2012 r., zarządzeniem Nr 416 z dnia 

27 sierpnia 2013 r. oraz  zarządzeniem Nr 622 z dnia 22 grudnia 2014 r. w § 1 ust. 1 

otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuje się Zespół do spraw budżetu zadaniowego, zwany dalej 

„Zespołem” w składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Małgorzata Oleszczuk – przedstawiciel 

Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, zwanego dalej „Urzędem”;

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Sławomir Małaczek – przedstawiciel 

Biura Budżetowo–Księgowego Urzędu;

   3) Członkowie Zespołu:

a) Helena Ewa Stanisławska – przedstawiciel Biura Kadr i Organizacji 

Urzędu,

b) Marta Niedzielska – przedstawiciel Wydziału Finansów, Certyfikacji 

i Rozwoju Regionalnego Urzędu,

c) Małgorzata Kosyl – przedstawiciel Wydziału Finansów, Certyfikacji 

i Rozwoju Regionalnego Urzędu,

d) Jolanta Jabłonkowska – przedstawiciel Wydziału Finansów, Certyfikacji 

i Rozwoju Regionalnego Urzędu,

e) Mirosława Patora – przedstawiciel Wydziału Finansów, Certyfikacji 

i Rozwoju Regionalnego Urzędu,



f) Tomasz Szymchel – przedstawiciel Wydziału Finansów, Certyfikacji 

i Rozwoju Regionalnego Urzędu,

g) Irena Niesłuchowska – przedstawiciel Biura Budżetowo–Księgowego 

Urzędu,

h) Marta Bociańska – przedstawiciel Biura Budżetowo–Księgowego Urzędu,

i) Beata Bala – przedstawiciel Biura Budżetowo–Księgowego Urzędu.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Certyfikacji 

i Rozwoju Regionalnego Urzędu.

§  3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


